
1272490

Sent: Thur 3/18/2021 9:25:39 AM

Subject: RE: Bestelling tweede vaccinatieronde

Received: Thur 3/18/2021 9:25:39 AM

Dit past. Helemaal goed! Stuur maar bevestiging nee:|
Hartelijke groet,

from:EXEC 5 ED SEEKER.iSent: donderdag 18 maart 2021 09:10

To: IEE A IE EE ov.

Subject: FW: Bestelling tweede vaccinatieronde

Importance: High

BEN - HKN belde net: n.a.v. jouw mail over de veeg heeft ze dinsdag een aanpassing in de aantallen gestuurd
(zie onderstaande mail). Ze had de mail naar onze | ERIE es uurd, dus wij hebben hem gemist gister.

Ik heb de nieuwe aantallen in de excel erbij gezet. Kan jij kijken of dit nog binnen het aantal tray’s pas? En of we

AWW kunnen laten weten dat het akkoord is.

Dank!

Van: JEE a knhuisartsen.nl>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 09:03

Aan: EXE] IE OE JEEEXEDNM@ civin.>
Onderwerp: RE: Bestelling tweede vaccinatieronde

Urgentie: Hoog

Dinsdag 16 maart heb ik onderstaande nog doorgegeven:

Naar aanleiding van uw bericht gisteravond over het ontbreken van een derde/ veegronde hebben wij met een aantal woonvormen

contact gehad.

Dit heeft geleid tot een enkele wijziging in het aantal van Schagen. De juiste aantallen zijn dan:

Week 13 (levering 29 maart): 33 flacons Texel + 61 flacons Den Helder + 63 flacons Schagen. Totaal 157flacons

Week 15 (levering 12 april): 28 flacons Den Helder + 12 flacons Schagen. Totaal 40 flacons

Dit zie ik echter niet terug in het overzicht dat je me gistermiddag hebt gestuurd.
Jouw overzicht tov de mijne: Wk 13 25/62/65 Dat zijn er 152 ipv 157.



Met vriende

Wk 15 22/8 Dat zijn er 30 ipv 40

lijke groet,

T: 5.1.2e

& hkn| ossree

EEE
www.hknhuisartsen.nl

BIDE)

Van:

Aan: 5.1.2e @zorgkoepelwf.nl';

Co [a sr Kea] ce
Onderwerp: Bestelling tweede vaccinatieronde

CC: BEANE EB

Beste HAP's

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 17:06

rivm.nl]

’

Hierbij het overzicht van het aantal flacons dat jullie besteld hebben voor de tweede vaccinatieronde.

ROAZ HAP locatie ma 29-03 |ma 12-04 |ma 19-04

Leveringen aan ROAZ 2e ronde: vrijdag 26-03

Amsterdam Huisartsenpost Westfriesland (HAPWF). AGB 21210058 123 161

UMC

Stichting huisartenpost Amstelland. 21/210077 63

Medicamus Spoedpost B.V./21210083 192

ACN Apotheek Schagen 65 8

Poliklinische apotheek Noordwest Ziekenhuisgroep 61 22

De Texelse Apotheek 25

De ROAZ SPI neemt weer contact met jullie op over de levering. Succes met de tweede ronde!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM) | A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

nt

aanvaardat ge

1272490

@huisartsenpost-amstelland.nl’;IEEE @medicamus.nl'; 5.12
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


